

Warsztat: Meksyk - największe zagrożenia zdrowia kobiet indiańskich



2011-10-20

UWAGA: Nie przyjmujemy już zgłoszeń, limit miejsc został wyczerpany

Fundacja „Kultury Świata”

zaprasza na warsztaty

Meksyk - największe zagrożenia zdrowia kobiet indiańskich

Miejsce: Centrum Studiów Latinoamerykańskich UW, ul. Smyczkowa 14, sala 208 (II piętro)

Data i godziny: 04.11.2011 (piątek), w godzinach 10.30 - 16.30

Warsztaty są bezpłatne.

Warsztaty są skierowane do:

osób zainteresowanych Ameryką Łacińską,

osób zajmujących się edukacją rozwojową i /lub międzynarodową współpracą na rzecz rozwoju, przede wszystkim pracowników i wolontariuszy organizacji pozarządowych,

pracowników służby zdrowia, aktywistek/ów organizacji kobiecych,

osób mających możliwość wykorzystania zdobytej wiedzy w działaniach edukacyjnych.

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest [tutaj](#)

Zgłoszenia (wypełniony formularz zgłoszeniowy) przyjmuje koordynatorka projektu do 2 listopada pod adresem: aleksandra.gutowska@kulturywiata.org

O czym są Warsztaty:

Problemy zdrowotne warunkowane są nie tylko czynnikami biologicznymi czy genetycznymi. Kontekst społeczny, polityczny, etniczny, a także rozwój kraju, silnie oddziałują na poziom zdrowia kobiet indiańskich. Uczestnicy warsztatów dowiedzą się, dlaczego Indianki boją się korzystać z państwowej służby zdrowia podczas porodu, a także dlaczego zła relacja teściowej z synową może przyczynić się do zgonu kobiety w okresie ciąży.

Prowadząca: Anna Wądołowska, Szkoła Nauk Społecznych PAN

(antropolożka, latynoamerykanistka) kończy obecnie rozprawę doktorską na temat aspektów społecznych zdrowia reprodukcyjnego kobiet w Meksyku, która powstaje na podstawie własnych badań terenowych wśród Indian Purhépecha. Oprócz pracy akademickiej zajmuje się również edukacją globalną. W Fundacji „Kultury Świata” odpowiada za część edukacyjną projektu dotyczącego prewencji zachorowaniu na raka szyjki macicy w Senegal.

Projekt jest współfinansowany z programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w 2011 roku.

